
   1 頁

入札（見積）結果
令和 5年度 契約番号 2023018449-00

旭西排水センター2系沈砂池No.3,4汚水除塵機レーキ修理
件名

場所 岡山市北区七日市西町6-10

期間 令和 5年 6月27日　から　令和 5年10月31日　まで

契約方法 指名競争入札

入札（見積）日時 令和 5年 6月27日　　午前 9時30分

入札（見積）場所 旭西排水センター３階会議室

株式会社日圧機販　代表取締役　渡邉　鉄平
落札者

（税抜）                           \1,700,000
落札金額

（税込）         \1,870,000 うち消費税相当額           \170,000                  

                          \2,140,000許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 下水道施設管理課西部管理係　係長　綱島　健二

立会者職氏名

施行担当課 下水道施設管理課

指名競争／令１６７条第１項第１号（性質又は目的が一般競争に適しない）

特記事項

落札決定日：令和 5年 6月27日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1 岡山機設（株）                           \2,050,000                                                                                                             

落札
2 （株）日圧機販                           \1,700,000                                                                                                             

3 平尾電機（株）                           \2,100,000                                                                                                             

4 備商（株）                           \1,950,000                                                                                                             

双葉電機（株）                           \2,500,000                                                                                                             5

6                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                7

                                                                                                                                                8

                                                                                                                                                9

10                                                                                                                                                 

IP54P180


